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Profi Förvaltning erbjuder institutionella investerare exponering mot den svenska och nordiska marknaden genom 
Profis fastighetsverksamhet. Investerare i verksamheten är bl.a. Postens Pensionsstiftelse, Nobelstiftelsen, Kåpan 
Pensioner, Oslo kommun och Trondheim kommun. Profi är ett oberoende företag och har ca 20 anställda i Stockholm 
och Malmö. 

 
Profi växer – Anställer fem nya medarbetare 

Profi har anställt sex nya medarbetare i Stockholm. Tre nya förvaltare till 
Stockholmskontoret och tre personer till Stockholm Modecenter i Nacka. 
 

Profi har nyligen tillträtt de 16 fastigheter som förvärvats från Fabege. 

I samband med förvärvet av Stockholm Modecenter i Nacka har Profi anställt Thomas Jonasson, 
Caroline Persson och Angelica Lönnberg från Fabege. Profi har även anställt förvaltarnarenAnna 
Dahl som tidigare arbetat med fastigheterna som ingick i miljardköpet från Fabege.  

Thomas Jonasson är chef på Modecenter sedan 2008. Han har gedigen bakgrund inom 
marknadsföring och handel. Han har bland annat varit marknadschef på Stadium och JC. 
Thomas kommer att fortsätta som chef för Modecenter men kommer också arbeta med andra 
projekt som rör handel och marknadsföring inom Profi. 

Caroline Persson är marknadsansvarig på Modecenter och har stor erfarenhet av 
modeindustrin. Angelica Lönnberg arbetar med hyresgästkontakter och administration på 
Modecenter sedan 2009. Stockholm Modecenter har ca 160 hyresgäster och en omfattande egen 
verksamhet. Bland annat arrangeras två stora och välbesökta modeveckor varje år som samlar 
stora delar av modeindustrin. 
 
Anna Dahl har arbetat 10 år som förvaltare inom Fabege. Liksom sin namne har hon mycket 
god kunskap om flera av de fastigheter Profi förvärvat. 

Marcus Lerander har anställts som fastighetsförvaltare och projektutvecklare. Marcus är utbildad 
civilingenjör från samhällsbyggnad på KTH. Han har arbetat inom fastighetsbranschen sedan 2007. 
Senast arbetade Marcus med förvaltning av fastighetsportföljer ägda av NIAM. 

- Det är mycket glädjande att vi på ett bra sätt kunnat säkra att hyresgästrelationer och kunskap om 
fastigheterna följer med till Profi och att vi breddar vår förvaltnings verksamhet, säger Staffan Olsson, 
VD i Profi 
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